
 

 

АЧИТСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
      17 октября 2023 г.                           № 14/57 

пгт. Ачит 
 

О представлении к поощрению организаторов выборов  

от имени главы Ачитского городского округа  

 

За большой вклад в организацию и проведение выборов, обеспечение 

избирательных прав граждан Российской Федерации, развитие 

избирательной системы Свердловской области, многолетнюю 

добросовестную работу в системе избирательных комиссий, а также в связи с 

30-летием избирательной системы Свердловской области, Ачитская районная 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Направить в администрацию Ачитского городского округа 

ходатайства о награждении Почетной грамотой главы Ачитского городского 

округа: 

- Ушакову Людмилу Анатольевну, члена Ачитской районной 

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса. 

- Шакурову Идаю Гаптрашитовну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка №152 с правом решающего голоса; 

- Ушакову Марию Петровну, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка №154. 

- Озорнину Елену Петровну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка №157; 

- Камаеву Татьяну Апусьевну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка №160; 



 2 

- Серебренникову Галину Васильевну, заместителя председателя 

участковой избирательной комиссии избирательного участка №174. 

2. Направить настоящее решение в администрацию Ачитского 

городского округа, разместить на официальном сайте Ачитской районной 

территориальной избирательной.  

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии О.А.Ватолину.  

 

 

Председатель  

Ачитской районной территориальной 

избирательной  комиссии 

  

 

 

 

О.А.Ватолина 

 

 

  

Секретарь   

Ачитской районной территориальной 

избирательной  комиссии 

  

 

М.А.Естехина 

   

   

 


